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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316065I

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit HAKTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Nr. 21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi e Udhetimeve Turistike; Organizimin e udhetimeve 

ose te pushimeve individuale e kolektive ose ndermjetesimin 
per shitjen e produkteve te ketij aktiviteti; sherbimet qe 
mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve, si 
rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit te udhetareve, 
marrja dhe venia ne dispozicion me qera totale ose pjeserisht 
e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i dhomave ne 
hotelet turistike, porositja e te ngrenit ne restorantet turistike, 
dorezimi i bonove te rezervimit dhe te porositjes ne mjetet e 
transportit, hotele dhe restorante; sherbimet e lidhura me 
pritjen turistike, si organizimi i vizitave ne qytete, muze, 
monumente etj, sherbimi i guideperkthyesve, shoqeruesve; 
dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto 
sherbime mund te kryhen te grupuara ose individuale, te 
programuara paraprakisht ose sipas deshires se klienteve. 
Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe 
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administrimin e bar- restoranteve dhe hoteleve te te treteve 
apo te vete Shoqerise. Organizimi i udhetimeve per turistet 
me mjete te te treteve apo te vete Shoqerise. Aktivitet dhe 
investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, 
restorante. 
Blerina Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HakkiOmeroglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0699591325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624586-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803696-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1310C3-B7B4-4F68-B5F0-5325AA90728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9876C112-1957-4B4E-AD19-89CCFD7E16AA
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Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Nr. 
21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kilometri i pare ne te majte te Autostrades Tirane-Durres, Rruga Demneri, No 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439489-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568340-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PFHaktur2019_.pdf
VendimiHaktur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2019.xlsx

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACEED09-778A-49A5-B22E-1FA5A08FBEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E51BC2-0609-4E9C-8A8E-933A2982BD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F8A76-1EA1-4060-9642-B297AA2EAE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F8A76-1EA1-4060-9642-B297AA2EAE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC04266E-8CEC-4BB7-A114-06FD6F0EE9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50756F44-6F44-417C-9E6F-19847A6F9C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5F0561-CD03-4302-B2F9-6C2B7078D3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD644BF6-01D1-4CE1-9FD6-9A2A280A595F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9B3A1-E8B3-4F75-9AEC-C23F93454752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2759FF74-C19D-4041-B993-3130B4FAD923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47901233-8017-4CF1-A3A6-C7AC4584565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA4DB41-A6D4-4432-A7D6-62DBD4AC4CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE0A8C9-E981-470B-85E0-6646D85C8B5B


4


